Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Unidade de Controle Interno

PORTARIA N° 0214/2021-CMSFX.
Camara Mun de S&o Félix do Xingu

CNPJ: 03.704.171/0001-80 R O N D AT
Documents. DI 2 DE VEREADOR E DA OUTRAS
Bm: O 20, 5% PROVIDENCIAS.

O Presidente da Camara Municipal de S&o Féiix do Xingu, Estado do
Para, no uso das atribuicdes legais, considerando o paragrafo unico do art. 58, da
Lei Complementar n°® 63/2012 (RJU), em consonancia com a Resolugéo de n°
001/2010, de 06 de abril de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servigo 0 servidor/agente politico Gersica da
Silva Magalhdes, portadora do CPF n° 972.728.762-04, para participar de reuniao
na Camara dos Deputados no gabinete do Deputado Federal JOAQUIM
PASSARINHO, no Ministério da Saude-MS (Atencdao Basica), INCRA e
Ministério de Minas e Energia~-MME.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, o
pagamento de 06 (seis) diarias de viagem com pernoite no vaior de R$ 600,00
(seiscentos reais) cada, totalizando o valor de R$ 3.600,00 (irés mil e seiscentos
reais).

Art. 3° Conceder indenizacdo de transporte ao referido servidor,
referente ao percurso de Sdo Félix do Xingu/Para a Brasilia/Distrito Federal,
Brasilia/Distrito Federal a Sao Félix do Xingu/Para.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagéo,
revogadas as disposicoes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sao Félix do Xingu de Qutubro de 2021.

Ver. Gon
Preside

de Sousa Aradjo (MDB)
da CMSFX

Declaro que recebi os valores
acima digcriminados
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Estado do Para

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n® 670 — Centro — CEP 68380-000 — S3o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191/ 1602 / 1644

Gabinete da Vereadora Gersica da Silva Magalhaes (PSD)

Memorando Interno n.° 010/2021-CMSFX/GAB

Séao Félix do Xingu — PA, 01 de Outubro de 2021.

Ao

Exmo. Sr.

Ver. Gongalo de Sousa Araujo (MDB)

Presidente da Camara Municipal de Sdo Félix do Xingu
Nesta

Assunto: Diarias de Viagem.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar 06 (seis) diarias de viagem, com destino a
cidade de Brasilia/Distrito Federal, para participar de reunidao na Camara dos
Deputados no gabinete do Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO, no
Ministério da Saluide—-MS (Atencdo Basica), INCRA e Ministério de Minas e
Energia. Com objetivo de buscar melhorias e investimentos para o municipio de Sao
Félix do Xingu-Para.

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

NOME: GERSICA DA SILVA MAGALHAES

CARGO: 1% Secretaria

DESTINO: Brasilia/Distrito Federal

EVENTO: Reunidao Camara dos Deputados, Mlmsteno da Sadde, INCRA e
Ministério de Minas e Energia

DIAS DO EVENTO: 05/10/2021 a 08/10/2021

DIAS DE DESLOCAMENTO: 03/10/2021 a 09/10/2021

Certos de vossa presteza e atengao, agradecemos.

Atenciosamente,

Ver?. Gersica da - ga aes (PSD)
12 Secretaria

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de Sdo Felix do Xingu, de ac rdo com o artigo 3°
do Titulo IX - Ato das Disposigdes Gerais e Transitérias da LOM. ,
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Estado do Paréa

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 870 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Gabinete da Vereadora Gersica da Silva Magalhaes (PSD)

RELATORIO DE VIAGEM

PORTARIA: 0214/2021 CMSFX MEMO/N2010/2021/CMSFX/GAB
INTERESSADO: GERSICA DA SILVA MAGALHAES MATRICULA: 120114-0
DESTINO/LOCAL: BRASILIA/DISTRITO FEDERAL

PERIODO: 03/10/2021 A 09/10/2021

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunidao Camara dos Deputados, Ministério da Sadde,
INCRA e Ministério de Minas e Energia~MME

ATIVIDADES REALIZADAS:

Para participar de reunido na Camara dos Deputados no gabinete do
Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO, no Ministério da Saude-MS
(Atengao Basica), INCRA e Ministério de Minas e Energia~MME.

S3o Felix do Xingu — PA, 13 de Outubro de 2021.

Séo Felix do Xingu;PA, 13/10/2021 VISTO 7

S&o Felix do XinguPA, 13/10/2021

—Z
eador(a)/Servidor(a) Che‘ﬁéﬁﬁediata

Assinatura do

U

ANEXOS ESPECIFICACOES

Portaria, bilhetes originais de embarque,
declaracgéo, termo de comparecimento, termo DECLARAGAO

de inspecdo/auditoria, certificado, registro % FOTOS

jornalisticos/ fotografias, além de outros, % NOTA FISCAL DE HOSPEDAGEM
conforme situacdo prevista na legislacéo.
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Base Legal:Decreto Estadual n® 2819, arts 4° e 5°.
Obs.: Este formulério deve ser preenchido sem alterar o layout




- CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO (PSD-PA)

Brasilia, 05 de outubro de 2021.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que a Vereadora Gesica da Silva Magalhdes, inscrito
sob o CPF 972.728.762-04 e RG n°. 5934404, da Camara Municipal
de Sao Félix do Xingu/PA, esteve em meu gabinete em Brasilia, nos
dias 05 e 06 de outubro de 2021, para tratar de assuntos de
interesse desse Municipio.

Atenciosamente.

e N
g

JOAQUIMPASSARINHO
/Jgputado Federal
PSD/PA

Praca dos Trés Poderes — Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete: 334
Braslﬁle — CEP: 70.160-800 ~ Telefone: (61) 3215-5334 | Fax: (61) 3215-2334
E-mail: dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br

Digitalizado com CamScanner



Servige Pablico Federal
MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - INCRA
SBN. Edificio Palicio do Desenvolvimento, 18° Andar
CEP 70.057.900 — Brasilia/DF
(61) 3411.7246 — www.incra.gov.br

Declaragio de Presenca

para os devidos fins, que a Senhora Gersica da Silva Magalhdes,

portadora do CPF: 972.728.762-04. Vereadora do Municipio de S3o Félix do Xingu - PA,
compareceu em Audiéncia no instituto Nacional de Colonizagdo e Reforma Agréria - INCRA em

06/10/2021, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Declaro,

Brasilia, 06 de outubro de 2021.

G,Jm& Alevcar de Bl
GABRIELE ALENCAR DE BRITO
Assistente Assessoria Parlamentar

PORTARIA N2 524, DE 20 DE MARCO DE 2020

Digitalizado com CamScanner
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AGENCIA NACIONAL DE MINERAGAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o(a) Sr(a).Gersica da Silva Magalhaes, CPF n° 972.728.762-04, participou de reunidio na
Agéncia Nacional de Mineragio — ANM, junto & Diretoria Colegiada, representada pelo Diretor Ronaldo Jorge da Silva Lima, para
deliberar assuntos no &mbito minerario entre ANM e o Municipio de Séo Félix do Xingu.

Brasilia/DF, 06 de outubro de 2021.

Q?;

e..»_._c Jorge da Silva Lima

Diretor



RECEBEMOS DE IKEDA PROTETOS & HOTELARIA LTDA COMSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO A LADO NF-e 'I
X EMISSAO: 061072021 - DEST. / REM.: GTRSICA DA SILVA MAGALITAES - VALOR TOTAL; RS 180,00 743
DATADERECENDGNTO | WENTIFICACAD B ASKINATURA DO RECEREDOR, N° 000015
SERIE 001
DENTIFICAGAO DO EMITENTE
DANFE
IKEDA PROJETOS & HOTELARIA LTDA DOCTMENTO AUXIIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
SHN QUADRA 2 BLOCO J, . « ASA NORTE - CEP:70702-909 0-ENTRADA CHAVE DR ACPSSO
- BRASILIA - DF 1 'm $3Z1 1020 9436 4900 D18 3300 1000 0157 4312 3244 3063
TEL: (61)3329-8412 e ——— s
N* 000015743 f1.1 /1 = s o o
§ SERIE 001 ou o site da Scfaz Autorizadors
"RATURIZA DF OF ERACAD TR T (6 AUTORIZACAD DF US0.
Prestacao de Servicos &!%gﬂ 06102021 09:19:16
LS ESTADUVAL BSTADUAL DO " TR, owirey
0769106300115 20.843 649/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTR A ABK
NOME | RAZAO SOCIAL oNrIICTP DATA DA 5MISS40
GERSICA DA SILVA MAGALHAES 972.728.762-04 06/10/2021 9
ENDERICO 7] =] numrm
A PARANA, . UNIAC 68380-000 06/1072021
%——. e e o
[_SAO FELIX DO XINGU (94)9815-8613 PA 09:18:01
CALCULO DO IMPOSTO 2 3
m VALOR DO 1CMS BASE CALC. M3 SUBST, VALOR DO 1OMS SUBST. VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
$.00 I 00 0,
."\W VALOR DO SEGURD. DESCONTO DESP. ACESS. ALOR DO T Q'L"mzm-——"&'
L 0,00 0,00 0,00 0,00 _o00 180,00
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS N
RAZRO SOCIAL FRETE POR CONTA ANTT FLACA DO VEICULD | UF aFIraT
0-
G Ty
QUANTIDADE EEaE ABCA TESO BRUTO VESO LIQUIDO.
b}
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS g e
snce seey. o weiss fsomforor| wam | oun. | e | ottine | deims | ol | aon | Ao A
nm1 I-n 2 000| 180,00 0,00 .00 0.00| 0,00| 0.00
NO APT. 425 NO PERIODO
DE 04/10:21 06/10/21.
CALCULO DO 1SSON
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BALE DE CALOULO DO 1SSQN VALOR DO 1SSQN
0769106300115 180,00 180,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
DNFORMAQOES COMPLEMENT 4058 REVEEVADO AD FBCO

Povascs § 5153 Bl Vonkncie 1500 596 160 At Sal

Digitalizado com CamScanner



o de Fiscalizagio

[ @
Secretaria Municipal de Planejamento & Financas £

e Tributos - Rua 14 de Novembro, N.2 1.500 - Centro - CEP i
77.405-070 - Gurupi/TO - Brasil - Fone: (63) 3315-0013 ;

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Av. Parana, 1862, Unido - CEP: 68380-000 - S50 Félix do Xingu - PA

) Mt 2021000
00001456

Emissio (Hordrio de Brasiia) Periodo de Competéngis Municipio de Prestago do Servigo ’

03/10/2021 21:04:00 10/2021 Gurupi ~ To L e '

Rey. Espeual Tributagio Egibibdade do 1SS ; i ot - l

Microempresario e Empresa de Exigivel em Gurupi Eal 'l

Pequeno Porte (ME EPP) §§ m'I““!ﬂﬁ g

PRESTADOR DE SERVICOS L1

Razdo Soclal

HOTEL JEQUITIBA LTDA-ME

Nome Fantasia Email

HOTEL JEQUITIBA orgconta@hotmail.com

CPF/CNP) Inscric3o Municipal Inscric3o Estadual Simgles Nacional Incentivadar Cuitural Fone/Fax

15.628.051/0001-30 11063552 isento Sim Nao (63) 3351-2054

Endereco

Rodovia BR-153, 0, Setor Central - CEP: 77402-210 - Gurupi = To PR A, T
1 TOMADOR-DE-SERVIGOG wmasvcreassus smmiccn et 4 e T SN | o BB R RO NRR BN L 5 |

Nome/Raziao Soclal

Gersica da Silva Magalhaes

CPF/CHP) Inscricio Municipal Inscrigin Estadual Fone/Fax E-mall

972.728.762-04

Endereso

SERVICO PRESTADO

mt-WhWMnmmmmm
hotelaria maritims, motéis, pensfes e

; ocupagso por

temporada
Wommumnamuxmmmymssxmn

~hotéis, hotéis

residéncia,
com fornecimento de servico (o valor da alimentaco e gorjeta, quando

restdence-service, suite service,

DESCRICAO DOS SERVIGOS

Referente 2 despesas com hospedagemn em 03/10/21.

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (RS$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Qutras m‘: (;:’)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00
VALORESWW dos Servigos (R§) DedugBes (R$) Desconio Inwondonade (1%} Base de Chlcule (R$) Aliaut;ao:"o)
85,00 0,00 0,00 sREREE :‘.u .
1SS (R$) 1SS Retido (K§) Descanto Condicionado {RE) Vator Liguido (R§) Valor Total da
veevns PRENTN _o,op b 85,00 VoAl 35,00. e
ounus mromu;bss
Esta NFS-2 é autodedaratinia.
Optante 0o Simpics Nacint.
Trib. apr;";. mmi ¢ R$ 2,55 Municipal. Fonte: 18PT {39A190]

Visuaiizado em: 03/13/2021 21:03:39

Para mmmmlmw“m
Esta NFS-e ol emitida com respaldo no Decréto n® 1.204 de 08 de outubro de 2015.

Digitalizado com CamScanner
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